Scriptum Matilde ad grangiam 

Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regni regis Edwardi tercij a conquestu sextodecimo die dominica 
proxima post festum purificacionis beate Marie. Ita conuenit inter fratrem 
Iohannem de Westbur’ priorem de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentum 
ex parte vna et Matilda filia Willelmi de Grange de Thorneberg’ ex parte 
altera : videlicet quod dicti prior 7 conuentus tradiderunt 7 concesserunt 
post decessum dicti Willelmi predicte Matilde 7 proximo marito suo ad  
totam vitam illorum vel cui eorum diutius vixerit illud mesuagium cum 
quatuor buttis adiacentibus quod situm est inter mesuagium Hugonis 
Bercarii ex parte vna et mesuagium Hugonis filij Iohannis Adam ex parte 
altera. Habendum 7 tenendum dictum mesuagium cum quatuor buttis 
adiacentibus 7 cum omnibus pertinenciis suis predicta Matilda 7 proximus 
maritus suus ad totam vitam illorum vel cui eorum diucius vixerit . bene 
7 in pace . Reddendo inde annuatim predictis priori 7 conuentui predicta 
Matilda 7 proximus maritus suus quamdiu vixerint vel qui eorum diutius 
vixerit tres solidos 7 duos denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum 
annunciacionis beate Mark  nouemdecim denarios 7 ad festum sancti 
Michaelis nouemdecim denarios pro omnibus seruiciis exceptis curie sectis 
7 forinseco domini regis seruicio 7 aliis seruiciis inde debitis 7 consuetis. Et si 
contingat quod predicta Matilda 7 proximus maritus suus in solucione 
predicti redditus ad terminos statutos in toto vel in parte defecerint quod 
absit vel destructionem aud vastum in predict0 tenement0 vel alienacionem 
seu vendicionem quoquo mod0 fecerint extunc bene licebit predictis priori 
7 conuentui tenore istius scripti in predictum mesuagium intrare 7 sine 
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contradictione predicte Matilde 7 proximi mariti sui seu alicuius alterius 
nomine illorum in pace retinere quousque eisdem priori 7 conuentui tam de 
dampnis quam de arreragiis 7 de omnibus aliis appendiciis plenarie fuerit 
satisfactum. Predicti vero prior 7 conuentus predictum mesuagium cum 
quatuor buttis adiacentibus 7 cum omnibus suis pertinenciis predicte 
Matilde 7 proximo marito suo quamdiu vixerint vel cui eorum diutius 
vixerit warantizabunt 7 defendent. In  cuius rei testimonium predicte 
partes huic presenti scripto in modum cirograffi confecto sigilla sua alter- 
natim apposuerunt. Hiis testibus . Willelmo Michel de Thorneberg' . 
Henrico de Fraxino de eadem . Willelmo Kingesbrig' . Willelmo Helinden' . 
Ricardo Coco 7 aliis. 
W. 2819 L.C. 211v.-21zr. 

Slit for seal. 
'9" x 5fb. 

677 
Grant by William son of Robert the franklin of Great Horwood to Hugh son of Thomas of 
Thornborough of his messuage in Thornborough that William le Hewe late& held, next to the 
tenement of the abbot of Biddlesden, and 10 acres 4 rood in the fields there. Hugh hasgiuen him in 
exchange lands in Great Horwood. [c. 1260-701 

Carta Willelmi frankelani de Magna Horwode 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus filius Roberti le Frankelejrn 
de Magna Horwod' dedi concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui 
Hugoni filio Thome de Thorneberg' pro escambio terre quam mihi dedit 
in Magna Horwod' prout carta quam inde mihi fecit testatur 7 pro homagio 
7 seruicio suo scilicet mesuagium meum in Thorneberg' iacens iuxta tene- 
mentum abbatis de Butlesden' quod Willelmus le Hewe quodam tenuit 7 
totam terram meam quam habui in villa de Thorneberg' 7 in campis eius- 
dem ville videlicet decem acras terre 7 vnam dimidiam rodam 7 totum 
pratum quantum pertinet ad eandem terram 7 in eadem villa cum omnibus 
pertinencijs suis. Tenendum 7 habendum eidem Hugoni 7 heredibus suis 7 
suis assignatis de me 7 heredibus meis uel meis assignatis 7 cuicunque dic- 
tam terram cum omnibus pertinencijs suis dare . legare . vendere . uel 
assignare uoluerit libere . quiete . bene 7 in bona pace in pratis . pascuis . 
pasturis . vijs . semitis . 7  in omnibus libertatibus 7 ajrsiamentis dicte terre 7 
prato aliquo mod0 pertinentibus inperpetuum. Reddendo inde annuatim 
mihi 7 heredibus meis uel meis assignatis ipse 7 heredes sui uel eorum 
assignati vnam rosam die natiuitatis Iohannis baptiste 7 priori de Luffeld' 
quindecim denarios ad duos terminos anni . scilicet ad festum sancti 
Michaelis septem denarios 7 obolum 7 ad festum sancte Marie in Martio 
septem denarios 7 obolum 7 forinsecum seruicium quantum pertinet ad 
tantum tenementum eiusdem feodi in eadem villa pro omnibus seruicijs . 
consuetudinibus exactionibus 7 omnimodis demandis inperpetuum. Et 
ego predictus WilIeImus 7 heredes mei 7 mei assignati dictum mesuagium 7 
totam terram predictam cum prato 7 omnibus pertinencijs ut predictum 
estl predict0 Hugoni 7 heredibus suis 7 suis assignatis contra omnes homines 
7 feminas warantizabimus acquietabimus 7 per predictum seruicium in 
perpetuum defendemus! saluo tamen ut predictum seruicio forinseco. Vt 
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autem hec mea donacio . concessio . warantizacio 7 presentis carte mee 
confirmacio rata 7 stabilis in perpetuum permaneat: hanc presentem 
cartam meam sigilli mei impressione roboraui. Hijs testibus: Galfrido 
Berner . Iohanne Frank' . Willelmo de Fraxino . Thoma Bycun , Hugone 
Kabat . Hamone filio Thome . Hugone de Heliden' . Henrico Chychely . 
Willelmo le Neuman de Sencleberwe . Galfrido clerico de eadem . et 
alijs. 
W. 2769 L.C. 212r.-212v. 
1 0 "  x 5". 
Green oval seal, 13" x v. Fleur-de-lis. SIGILL' WILL' FIL' ROB'TI. 
No endorsemcnt. 

Lease for two lives by William de Horwode the prior and the convent to Henry son of the late 
John de Fineinere, and Agnes his wife, of the messuage and virgate that John and Sibil his 
father and mother had held for their lives, at a rent o f  10 silver shillings and the forinsec service. 
Upon the death of Henry a heriot shall be due, and of Agnes also, if she shall survive him. 
25 November 1349 

Indentura Henrici Fynemere 

Indented at the tob. Letters cut through. 
Hec indentura facta die mercurii in festo sancte Katerine anno regni regis 
Edwardi tercij post conquestum vicesimo tercio testatur quod ita conuenit 
inter fratrem Willelmum priorem de Luffeld' 7 eiusdem loci conuentum ex 
vna parte 7 Henricum filium quondam Iohannis de Fynemere de Thorn- 
bergh' ex altera 7 Agnetem uxorem eius videlicet quod idem prior 7 conuen- 
tus concesserunt 7 dimiserunt predictis Henrico 7 Agneti vnum mesuagium 
7 vnam virgatam terre in Thornbergh' cum pertinenciis suis illam videlicet 
quam predictus Iohannes pater suus 7 Sibilla vxor eius tenuerunt de pre- 
dictis priore 7 conuentu ad terminum vite. Habendum 7 tenendum pre- 
dictum mesuagium 7 predictam virgatam terre cum pertinenciis suis pre- 
dicto Henrico 7 Agneti vxori eius ad terminum vite eorundem. Reddendo 
inde annuatim predictis priori 7 conuentui decem solidos argenti ad festa 
sancti Michaelis archangeli 7 annunciacionis beate Marie equis porcioni- 
bus 7 post decessum suum dabit melius auerium suum predictis priori 7 
conuentui nomine herieti 7 faciet sectam curie eorundem in Thornberge 7 
soluet forincecum seruicium quantum pertinet ad tantum tenementum in 
eadem villa pro omnibus aliis seruiciis 7 secularibus demandis. Et predictum 
mesuagium 7 predicta virgata terre cum pertinenciis predictis priori 7 
conuentui integre sine alicuius contradiccione remanebunt post decessum 
eorumdem Henrici 7 Agnetis 7 eorum diucius viuentis. Et nos predicti 
prior 7 conuentus 7 successores nostri predictum mesuagium 7 dictam 
virgatam terre cum pertinenciis predictis Henrico 7 Agneti vt premittitur 
contra omnes gentes warantizabimus. Hiis testibus , Rogero le Warde . 
Rogero Kyngesbrugge . Iohanne atte Grange . Iohanne Thomelyns' . 
Iohanne de Schelton' 7 aliis. Data apud Thornbergh' die 7 anno domini 
regis supradictis. Et anno ab incarnacione domini millesimo CCC"" quad- 
ragesimo nono. Et predicta Apes  vxor predicti Henrici si ipsum Henricum 
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virum suum superuixerit dabit melius auerium suum nomine herieti cum 
obierit. 
W. 2758 L.C. 2 1 2 ~ .  
1op x 7p. 
White round seal, I ”  diameter. Defaced. 

679 
Lease fo r  two lives iy William de Horwode the prior and the convent to Henry Asbilon aiidJoan 
his wge of a messuage anda virgate of land, and the meadow appurtenant to a virgate as it arises 
upon the division of the meadows in Thornborough, all of which were lately held b ~ J o a n  Cook, 
at a rent of g silver sliillingsyearly, andforinsec service. A heriot shall be due on the death ofeach 
of them. I May 1363 

Dimissio terre in Thorneburgh’ 

Indented at the top. Letters cut througfi. 
Die lune in festo apostolorum Philippi 7 Iacobi anno regni regis Edwardi 
tercij post conquestum tricesimo septimo ita conuenit inter fratrem Willel- 
mum de Horewod’ priorem de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentum ex parte 
vna et Henricum Appelon de Thorneburgh’ 7 Iohannam vxorem eius ex 
altera videlicet quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt concesserunt 7 
dimiserunt predictis Henrico 7 Iohanne ad totam vitam illorum vel cui 
eorum diucius vixerit vnum mesuagium cum curtilagio adiacente 7 vnam 
virgatam terre 7 pratum pertinens ad vnam virgatam terre sicut accidit per 
diuisionem cum omnibus suis pertinenciis in Thorneburgh’ quod quidem 
mesuagium virgatam terre 7 pratum ciim suis pertinenciis Iohanna Cook 
quondam tenuit in Thorneburgh’. Habendum 7 tenendum predictum 
mesuagium cum curtilagio adiacente 7 predictam virgatam terre cum prato 
supradicto cum omnibus suis pertinenciis in Thorneburgh’ de predictis 
priore 7 conuentu 7 eorum successoribus prefatis Henrico Appelon de 
Thorneburgh‘ 7 Iohanne vxori eius ad terminum vite eorum 7 eorum 
alteri diucius viuenti bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim predictis 
priori 7 conuentui 7 eorum successoribus nouem solidos argenti ad quatuor 
anni terminos videlicet ad festa sancti Iohannis baptiste sancti Michaelis 
Natale domini 7 annunciacionis beate Marie equis porcionibus pro omni- 
bus seruiciis exceptis tribus sectis ad curiam dicti prioris 7 conuentus per 
annum 7 salvo forinceco seruicio domini regis quantum pertinet ad tantum 
tenementum in eadem villa. Et post decessum cuiuslibet eorum dabunt 
heriettum. Et predicti Henricus 7 Iohanna toto tempore prenominato do- 
mos seu clausturas sumptibus suis propriis sustentabunt in adeo bono statu 
quo ea receperunt vel in meliori. Predicti vero Henricus nec Iohanna de 
predictis terris seu tenementis nullam facient dimissionem vel assignacionem 
sine voluntate dictorum prioris 7 conuentus. Et si contingat predictum 
redditum nouem solidorum fore a retro in parte vel in toto ad aliquem 
terminum prenominatum bene liceat predictis priori 7 conuentui 7 eorum 
successoribus in predictis terris 7 tenementis distringere 7 districciones 
retinere quousque de arreragiis si qua fuerint plenarie fuerit satisfactum. 
Predicti vero prior 7 conuentus 7 eorum successores predictum mesuagium 
ciim curtilagio adiacente 7 predictam virgatam terre cum prato pertinente 
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ad illam virgatam terre sicut accidit per diuisionem cum omnibus suis 
pertinenciis in Thorneburgh’ predictis Henrico Appelon de Thorneburgh’ 
7 Iohanne vxori eius ad totam vitam illorum 7 cui eorum diucius vixerit 
in forma supradicta contra omnes gentes warantizabunt acquietabunt 7 
defendent. Ita quod post decessum ipsorum Henrici 7 Iohanne predictum 
mesuagium terra 7 pratum cum suis pertinenciis prefatis priori 7 conuentui 
7 eorum successoribus integre 7 plenarie reuertent. In cuius rei testimonium 
vni parti huius indenture penes prefatos Henricum 7 Iohannam residenti 
predicti prior 7 conuentus sigillum eorum commune apposuerunt alteri 
vero parti huius indenture penes prefatos priorem 7 conuentum remanenti 
predicti Henricus 7 Iohanna sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus . Ricardo 
Durrant . Willelmo de Barton’ . Hugone Michel . Rogero Kjmggebrugg’ . 
Henrico Fynemer’ 7 multis aliis. Dat’ apud Luffeld’ die 7 anno supra- 
dictis. 

w. 2773 L.C. Z?l2V.-ZI3r. 
IO$“ x 6“. 
Two green seals, one fragmentary, the other round, &” diameter. A rose. 

680 
Lease for two lives by John de Westbury theprior and the convent, to Simon Ricard and Matilda 
h is j rs t  w g e  of a messuage, curtilage, and crqft lately held by Hugh de Kingesbrugge, upon the 
death ofMatilda de Kingesbrugge, at a rent of 2s. 6d.  andforinrecservice. Simon has given 20s. 
X I  November 1328 

Conuencio Simonis Ricard de Thorneburgh 
Indented at the top. Letters cut through. 

Anno regni regis Edwardi tercii a conquestu secundo in festo sancti Martini 
ita conuenit inter fratrem Iohannem priorem de Luffeld’ 7 conuentum 
eiusdem loci ex parte vna 7 Symonem Ricard in Thorneberge 7 Matildam 
vxorem eius primam ex altera videlicet quod dicti prior 7 conuentus tradi- 
derunt ac dimiserunt dicto Sjrmoni 7 Matilde vxori sue prime post dicessum 
Matilde de Kjmgesbrugge vnice 7 legitime ad totam vitam eorum vel cui 
eorum diucius vixerit vnum mesuagium curn crofto 7 curtillagio in villa de 
Thorneberge quod Hugo de Kingesbrugge quondam tenuit in eadem villa 
quod quidem situm est inter mesuagium Willelmi Michel ex parte vna 
7 Hugonem de Kingesbrugge ex altera. Habendum 7 tenendum dictum 
mesuagium curn crofto 7 curtillagio 7 cum omnibus suis pertinenciis ad 
total vitam dictorum S.jrmonis 7 Matilde vxoris sue prime vnice . libere . 
quiete , bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim dictis priori 7 conuentui 
duos solidos 7 sex denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti 
Michaelis quindecim denarios 7 ad festum annunciacionis beate Marie in 
Marcio quindecim denarios 7 forinsecum seruicium quantum pertinet ad 
tantum tenementum in eadem villa 7 vnicam sectam ad curiam dictorum 
prioris 7 conuentus proximam post festum Pasche. Dicti uero Sjmon 7 
Matilda vxor eiusdem prima tenementum predictum in adeo bono statu 
quam inuenerint seu in meliori sustentabunt. Nec licebit eis dictum mesua- 
gium cum omnibus pertinenciis suis alicui vendere inpignorare nec aliquo 
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alio mod0 infra terminum dictum alienare set omnia ad dictum mesua- 
gium pertinencia in bono statu custodire. Dicti autem prior 7 conuentus 
dictum mesuagium cum omnibus pertinenciis suis ad totam vitam dictorum 
SMonis 7 Matilde vxoris sue prime contra omnes gentes warantizabunt 7 
defendent. Pro hac autem tradicione 7 dimissione dedit predictus Sjrmon 
dictis priori 7 conuentui viginti solidos in gersummam. In cuius rei testi- 
monium tam dicti prior quam dictus Sjrmon 7 vxor eius huic presenti 
scripto in modum cirographi confecto alternatim sigilla sua apposuerunt. 
Hiis testibus . Willelmo Michel . Radulpho Frein . Henrico de Grangia . 
Willelmo Helinden’ 7 aliis. 
W. 2856 L;C. 213r.-z13v. 
8“ x 6)”. 
Slits for two seal tags. 
Note: The adjectives ‘prima’, ‘primam’, ‘prime’, qualifying ‘vxor’, ‘vxorem’, ‘vxoris’, 
‘vxori’ have been interlineated throughout. At the first mention of Matilda the scribe left 
a blank space too small to accommodate the word ‘primam’, which had to be interlineated 
after all. 

68 I 
Grant by William le Skynnere of JVorthampton and Lessa his wge to Robert Vicar of Thorn- 
borough and Eustachia his wife, for 13s. 4d. sterling, of a half-acre in the f e e  of Ltiseld which 
came to Lessa of the inheritance of Mary her mother. z July 1294 

Carta WilleImi le Skynner’ de Northampton’ 
Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus le Skynnere de Northampton’ 
et Lessa vxor mea dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra con- 
firmauimus Roberto dicto vicario de Thorneburgh’ et Eustachie vxori sue 
pro homagio et seruicio suis et pro tresdecim solidis quatuor denarijs 
sterlingorum quod nobis dederunt premanibus in gersumam vnam dimi- 
diam acram terre cum pertinencijs in campo de Thorneburgh’ que Lesse 
accidit ex hereditate Marie matris sue et iacet super Schorteblakenhul 
inter terram prioris de Luffelde ex parte vna et terram quam Radulphus 
molendinarius quondam tenuit ex altera Habendam et tenendam dictam 
dimidiam acram terre cum pertinencijs de nobis et heredibus nostris sibi 
et heredibus suis vel eorum assignatis vel cuicumque et quandocumque 
dare vendere legare vel assignare voluerint libere quiete bene et in pace 
hereditarie imperpetuum Reddendo inde annuatim capitali domino 
feodi videlicet priori et conuentui de Luffelde redditum seruicium debita 
et consueta scilicet vnum denarium ad festum sancti Michaelis pro omnibus 
seruicijs consuetudinibus sectis curie et demandis Et ego predictus Willel- 
mus et Lessa vxor mea et heredes nostri dictam terram cum pertinencijs 
dicto Roberto et Eustachie vxori sue et eorum heredibus contra omnes 
homines et feminas warantizabimus acquietabimus et imperpetuum de- 
fendemus Vt autem hec nostra donacio concessio et presentis carte nostre 
confirmacio robur firmitatis imperpetuum optineat huic presenti carte 
nostre sigilla nostra duximus apponenda Dat’ apud Thorneburgh’ die 
veneris infra octabis apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi 
vicesimo secundo Hijs testibus Iohanne de Kynebel Iohanne de 
Morton’ Radulpho Cok de Thorneton’ Henrico de Heliden’ in Thorne- 

AA 
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burgh Henrico de Grauet de eadem Radulpho molendinario Roberto 
Michel et alijs. 
* (Nota pro villa de Thorneburghe) 
L.C. 213v. 
Note: The land is evidentlypart ofthat whichRichard the dean gave to his daughter Mary, 
who married firstly Ralfson ofAzur the huntsman, and secondly John de Waltham. Robert 
Vicar is also one of the dean’s grandchildren. 

682 
Lease for three lives b~ Williatn de Horwode the prior and the convent to William Heynes of 
Thornborough, Isolda his wife, andJohn their son, of the holding of a virgate that Henry 
son of Adam Aspilon hadheldin bondage, at ayearly rent of 10 silver shillings. The best beast 
shall be due as a heriot on the death of William, of Isolda ifshe shall survive him for a day and 
a night, and of John if he shall similarly survive them both. 22 October 1363 

Dimissio terre in Thorneburgh’ 

Nouerint vniuersi per presentes nos Willelmum priorem monasterij de 
Luffelde 7 eiusdem loci conuentum tradidisse concessisse 7 ad terminum 
vite dimisisse Willelmo Hejrnes de Thorneborw Isolde vxori eius 7 Iohanni 
filio eorum totum tenementum nostrum 7 vnam virgatam terre que Hen- 
ricus filius Ade Haspilon de nobis quondam tenuit [in bondagio in villa] 
7 campis de Thorneborw. Habend’ 7 tenend’ totum predictum tene- 
mentum 7 totam predictam terram cum omnibus suis pertinencijs pre- 
dictis Willelmo Hejrnes Isolde 7 Iohanni ad totam vitam eorum uel vni 
eorum diucius viuenti libere 7 pacifice. Reddendo inde annuatim nobis 
uel successoribus nostris decem solidos argenti ad duos anni terminos 
videlicet ad festum annunciacionis sancte Marie virginis 7 sancti Michaelis 
per equales porciones. Et si predictus redditus fuerit aretro in parte uel in 
toto per quindecim dies post aliquem terminum prenominatum tunc bene 
liceat nobis uel successoribus nostris in predictis terris 7 tenemento distrin- 
gere 7 districcionem asportare effugare 7 districcionem retinere quousque 
de predict0 redditu cum arreragijs nobis uel successoribus nostris plenarie 
fuerit satisfactum. Et preterea dicti Willelmus Isolda 7 Iohannes facient 
omnia seruicia que ad dictas terras 7 tenemento pertinent 7 sectam curie 
nostre quociens tenta fuerit in Thorneborw facient Et cum dictus Willel- 
mus vitam finiuerit nobis 7 successoribus nostris pro heriotta meliorem 
bestiam dabit 7 si predicta Isolda post decessum dicti Willelmi predictas 
terras 7 tenementum per vnum diem 7 vnam noctem tenuerit heriottam 
insimul nobis uel successoribus nostris dabit . 7 eodem mod0 Iohannes 
filius dictorum Willelmi 7 Isolde faciet. Et quilibet dictorum Willelmi 7 
Isolde 7 Iohannis predictas terras 7 tenementum in adeo bono statu uel 
meliori sustentabunt quo ea susceperunt. Et [nullus dictorum Willelmi] 
Isolde 7 Iohannis aliquod boscum 7 meremium in dicto tenemento cecabit 
sine licencia nostra vel successorurn nostrorum. [Et nos predicti] Willelmus 
prior de Luffelde 7 eiusdem loci conuentus 7 successores nostri totam pre- 
dictam terram 7 totum predictum tenementum cum omnibus suis [perti- 
nencijs predictis] Willelmi Hejrnes Isolde 7 Iohanni ad totam vitam eorum 
seu vni eorum diucius viuenti in forma predicta contra omnes gentes 
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warantizabimus. In cuius rei testimonium huic indenture sigilla nostra 
alternatim apposuimus. Testibus Iohanne Tomekyn [de Thorneborw] 
Hugone Michel [de eadem] Iohanne Vikere de eadem Henrico Finemer' 
de eadem Iohanne Strut 7 alijs. Dat' [apud Luffelde] die dominica 
proxima post festum sancti Luce euangeliste anno regni regis Edwardi 
tercij a conquestu tricesimo septimo. 
W. 2847 L.C. 214r. 
9" x 5". 
Three brown seals: (I) Round, $" diameter. A lion rampant. (2 8i 3) Broken. 
No endorsement, 
Note: The charter has been damaged and the words within brackets have been supplied 
by the cartulary. 

683 
Grant to the priory in alms by Mary daughter of Richard, late the dean, of Thornborough, in 
her liege widowhood, ofan acre on Blakenhull. [I 243-581 

I Carta Marie de Waltham 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Maria filia Ricardi quondam decani de 
Thorneberge in libera potestate viduitatis mee dedi 7 concessi 7 hac pre- 
senti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld' 7 monachis 
ibidem deo seruientibus vnam acram terre cum pertinenciis in villa de 
Thorneberge super Blakenhull' que iacet inter terram dicte domus de 
Luffeld' ex vna parte 7 terram hospitalis sancti Iohannis Oxon' ex altera. 
Tenendam 7 habendam de me 7 heredibus meis sibi 7 successoribus suis . 
in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinam inperpetuum . adeo libere 7 
quiete pacifice 7 integre sicut aliqua elemosina melius uel liberius poterit 
dari uel teneri. Ego uero Maria 7 heredes mei predictam acram cum 
pertinenciis predictis monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes 
warantizabimus 7 ab omnibus que exigi poterint adquietabimus. Vt autem 
hec mea donacio concessio 7 carte mee confirmacio firma 7 stabilis in- 
perpetuum perseueret presenti scripto sigillum meum apposui in testi- 
monium. Hiis testibus domino Radulfo tunc vicario 7 decano . Ricardo 
Tripaci . Iohanne de Paddebur' . Hugone de Helyden' , Michaele Govayre . 
Willelmo cleric0 . Roberto Deueneys 7 multis aliis. 
W. 3043 L.C. ZI~~.-ZI+V. 
6 r  x 28". 
Tag for seal. 

684 
Grant to the priory in alms by Robert son of William Vicar, and Eustachia his wife, of a 
messuage between those of William Durant and Hugh son of Hugh Peche, in exchange for a 
plot. 25 March 1290 

Carta Willelmi Vicarij et Eustachie vxoris eius 

Sciant presentes 7 futuri quod nos Robertus filius Willelmi Vycary 7 
Eustachia vxor mea dedimus concessimus 7 hac presenti carta nostra 
confirmauimus deo 7 ecclesie beate Marie de Luffeud' et monachis ibidem 
deo seruientibus vnum mesuagium in Thornberge situm inter mesuagium 
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Willelmi Duraunt et mesuagium Hugonis filii Hugonis Pech’ in escambium 
pro vna placea in predicta villa de Thornberge de qua dicti prior 7 monachi 
nos 7 heredes nostros legitimos per cartam suam feoffauerunt. Tenendum 7 
habendum dictum mesuagium cum omnibus suis pertinenciis in escambium 
pro predicta placea ut predictum est in liberam puram 7 perpetuam ele- 
mosinam libere . quiete . et ab omnibus que a nobis uel heredibus siue 
assignatis nostris aliquo mod0 iure uel casu exigi poterunt quietum 7 
solutum sicut aliqua elemosina melius uel liberius dari poterit uel concedi 
in futurum. Tenore presencium concedentes quod si predicta Eustachia me 
predictum Robertum virum suum supervixerit et priorem de Luffeud’ 
siue successores suos de predicto mesuagio displacitauerit quod idem prior 7 
successores sui in predicta placea nobis pro predicto mesuagio in escambium 
data in quacumque manu decetero deuenerit libere possit intrare 7 in 
feodo retinere sine aliqua contradiccione predicte Eustachie heredum 
siue assignatorum suorum in futurum. Et nos dicti Robertus 7 Eustachia 
heredes siue assignati nostri dictum mesuagium cum omnibus suis perti- 
nenciis dictis priori 7 monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes 
warantizabimus acquietabimus et vbique ut puram liberam 7 perpetuam 
elemosinam defendemus in futurum . Vt autem hec nostra,donacio 7 cartis 
nostre confirmacio rata 7 stabilis permaneat presenti scripto sigilla nostra 
apposuimus. Testibus . Henrico de Heljrdene . Roberto Michel . Henrico 
de Grangia . Michaele Ernaud . WilleImo de Burton’ 7 aliis. Dat’ apud 
Luffeud’ in festo annunciacionis beate Marie anno regni regis Edwardi 
octauo decimo. 
W. 2821 L.C. 214v. 
7t” x 5”. 
Two seal-tags. 

6 8 4 ~  
Grant by Peter de Saldeston theprior and the convent to Robert son of William Vicar of aplot 
that William his father held ofthe priory, in exchange for a messuage between those of William 
Durant and Hugh son of Hugh Peche. 25 March 1290 

Sciant presentes 7 futuri quod nos frater Petrus prior de Luffeud’ 7 eiusdem 
loci conuentus dedimus concessimus 7 hac presenti carta nostra confir- 
mauimus Roberto filio Willelmi Vjxarp vnam placeam in Thorneberge 
quam Willelmus Vicary pater predicti Roberti quondam de nobis tenuit 
in escambium pro vno mesuagio in predicta villa de Thornberge sito inter 
mesuagium Willelmi Duraunt 7 mesuagium Hugonis filii Hugonis Pech. 
Tenend’ 7 habend’ cum omnibus suis pertinenciis de nobis 7 successoribus 
nostris dicto Roberto 7 heredibus suis legitimis uel suis assignatis in escam- 
bium ut predictum est libere quiete bene 7 in pace in futurum. Reddendo 
inde annuatim nobis 7 successoribus nostris vnam rosam in festo sancti 
Iohannis baptiste pro omnibus seruiciis consuetudinibus exaccionibus 7 
demandis. Et nos dicti prior 7 conuentus dictam placeam cum omnibus 
suis pertinenciis dictis Roberto 7 heredibus suis predictis contra omnes 
gentes warantizabimus acquietabimus 7 vbique per predictum seruicium 
defendemus. Vt autem hec donacio nostra 7 cartis [~ic] nostre confirmacio 
rata 7 stabilis permaneat presenti scripto sigillum capituli nostri apposui- 
mus. Testibus Henrico de Helydene . Roberto Michel . Henrico de 
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Grangia . Michaele Ernald . Willelmo de Burton' 7 aliis. Dat' apud 
Luffeud' in festo annunciacionis beate Marie anno . regni regis Edwardi 
octauodecimo. 

w. 2735 
8". x 46". 
Slits for seal-tag. 
No endorsement. 

685 
Grant to the priory by master John Tripacy of the messuage and z virgates that he inherited 

f rom his father Richard. [1262-8] 

Carta Iohannis Tripacy de Thorneburgh 
Sciant presentes 7 futuri quod ego magister Iohannes Tripacy de Thorne- 
berge dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate 
Marie de Luffeld' 7 monachis eiusdem loci illas duas uirgatas terre cum 
mesuagio 7 omnibus pertinentiis suis in Thorneberge quas habui hereditarie 
de Ricardo Tripacy patre meo Tenendas 7 habendas de me 7 heredibus 
meis sibi 7 successoribus suis libere 7 quiete ab omni seruicio seculari saluo 
forinseco domini regis quantum ad tantam terram pertinet. Ego uero 
Iohannes 7 heredes mei predictas uirgatas terre cum mesuagio 7 omnibus 
aliis pertinentiis suis predictis monachis ac eorum successoribus contra 
omnes gentes warantizabimus aquietabimus 7 defendemus. Vt autem hec 
mea donacio concessio 7 carte mee confirmacio rata 7 stabilis inperpetuum 
permaneat presentis scripti munimine 7 sigilli mei inpressione roboraui . 
Hiis testibus , dominis Rogero Almar' . Simone de sancto Licio . Willelmo 
Bayuel militibus . Willelmo de Heliden' . Hugone fratre eius . Roberto de 
Deuonia 7 aliis. 
W. 3032 L.C. n~qv.-z~gr. 
8" x 3". 
Green oval seal, r f  x y. An ancient gem: Minerva. 
Date: Richard Tripaci was alive in 1262 (No. 604.A). 

686 
Leare f o r  four  lives by Will iam de Horwode the prior and the convent to Hugh, younger son of 
Christiana Webbe, his first wife, and John their son, or Joan their daughter, of a tenement 
called Fraynisplace, with a dovecote, 16acres of land with meadow. The  tenants shallbay a rent 
of 10 silver shillings, and they shall maintain a hall with parlour and solar, a brewhouse, a 
dovecote, a byre, and a bakehouse. On  the death of eachprincipal tenant or if the lease is surren- 
dered a heriot shall be due. I I January 1378 

Dimissio terre in Thorneburgh 
Die dominica post festum Epiphanie domini anno regni regis Ricardi 
secundi a conquestu primo ita conuenit inter fratrem Willelmum priorem 
de Luffelde et eiusdem loci conuentum ex parte vna et Hugonem iuniorem 
filium Christiane Webbe de Thorneburgh et vxorem suam primam et 
Iohannem filium vel Iohannam filiam eorundem ex altera videlicet quod 
predicti prior et conuentus tradiderunt concesserunt et ad firmam dimi- 
serunt eidem Hugoni et vxori sue prime et Iohanni vel Iohanne filijs eorum 
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ad terminum vite eorum et cuilibet eorum diucius viuenti vnum tenemen- 
tum vocatum Fraynisplace cum columbario et cum sexdecim acris terre 
arabilis cum prato adiacente et cum prato vocato Primtunismede [ ?] cum 
omnibus suis pertinencijs in Thorneburgh’ que quondam Simon Dakyny 
tenuit de predictis priore et conuentu et que quondam [sic] tenementum 
situatum inter tenementum Henrici Aspilon’ ex parte vna et regiam viam 
ex altera Habendum et tenendum de predictis priore et conuentu et 
eorum successoribus predictum tenementum cum columbario et cum pre- 
dictis terris et prato cum suis pertinencijs prefatis Hugoni vxori sue et 
Iohanni vel Iohanne filijs eorundem ad terminum vite eorum et cuilibet 
eorum diucius viuenti Reddendo inde annuatim toto tempore prenomi- 
nato predictis priori et conuentui et eorum successoribus decem solidos 
argenti ad tres anni terminos videlicet ad festum annunciacionis beate 
Marie tres solidos et quatuor denarios et duas gallinas ad festum Natiuitatis 
domini et ad festum natiuitatis sancti Iohannis baptiste tres solidos et 
quatuor denarios et ad festum sancti Michaelis tres solidos et quatuor 
denarios et sectam curie Et faciendo nichilominus predictis priori et 
conuentui omnia forinseca seruicia quantum pertinet ad tantam terram et 
tenementum in eadem villa et quilibet eorum qui fuerit principalis tenens 
post decessum suum heriettabit vel si dictum tenementum vel terram vacua- 
uerint in vita eorum eciam heriettabunt Et predicti Hug0 vxor sua et 
Iohannes filius eorundem vel Iohanna filia eorundem vnam aulam cum 
celario et solario et sereu’ et boscar cum columbario et pistrum ibi com- 
petenter scita suis proprijs sumptibus sustentabunt Non arbores in pre- 
dicto loco crescentes scindent sine visu prioris seu sui celarij Et si contingat 
predictum redditum decem solidorum post aliquem terminum predictum 
aretro esse in parte vel in toto post quindecim dies quod tunc bene liceat 
predictis priori et conuentui et eorum successoribus in predictis terris et 
tenemento et prato distringere et districciones quo voluerint abducere et 
penes se retinere quousque de arreragijs si que sint plenarie fuerint satisfacti 
Et si contingat quod nullam sufficientem districcionem inveniri non pote- 
rit in predictis terris [et] tenemento vel quod eas sic edificatas non compe- 
tenter sustentauerint vel si predicta terra tenementum vel prata seu aliqua 
parcella earundem dimissa fuerit alicui per predictos Hugonem vxorem 
suam primam Iohannem filium eorundem vel Iohannam filiam eorundem 
reingredi et ea retinere imperpetuum absque contradiccione calumpnia vel 
impediment0 dictorum Hugonis vxoris sue prime et Iohannis filij eorun- 
dem vel Iohanne filie eorundem nec aliquis predictorum tenens tenebit 
alterius domini Et predicti prior et conuentus et eorum successores pre- 
dictum tenementum cum columbario cum predictis terris et prato cum suis 
pertinencijs suis [sic] Hugoni et vxori sue prime et Iohanne vel Iohanna ad 
terminum vite eorum et cuilibet eorum diucius viuenti in forma superscripta 
contra omnes gentes warantizabunt Ita quod post decessum eorum omnia 
predicta terre tenementum et prata cum suis pertinencijs prefatis priori et 
conuentui integre reuertentur In  cuius rei testimonium huic indenture 
sigilla sua alternatim apposuerunt Hijs testibus Hugone Michel Willel- 
mo Smyth 
L.C. 2 1 5 r . 4 1 5 ~ .